UỶ BAN NHÂN DÂN        CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v tham dự Hội nghị tuyên dương
già làng, trưởng bản, nghệ nhân,
người có uy tín có nhiều thành tích
đóng góp trong hoạt động bảo tồn,
gìn giữ, phát huy giá trị truyền thống
văn hoá dân tộc

               Kính gửi:
                                                              - Sở Tài chính;

                                                              - Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản số 741/TTr-SVHTT

ngày 04/4/2024 về việc tham dự Hội nghị tuyên dương già làng, trưởng bản, nghệ
nhân, người có uy tín có nhiều thành tích đóng góp trong hoạt động bảo tồn, gìn giữ,
phát huy giá trị truyền thống văn hoá dân tộc; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao tổ chức Đoàn tham dự
Hội nghị tuyên dương già làng, trưởng bản, nghệ nhân, người có uy tín có nhiều
thành tích đóng góp trong hoạt động bảo tồn, gìn giữ, phát huy giá trị truyền thống
văn hoá dân tộc do Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức, với thời gian, địa điểm,
thành phần tham dự như đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại văn bản nêu trên

(có pho to kèm theo).

2. Về kinh phí thực hiện: Sở Văn hóa và Thể thao làm việc thống nhất với
Sở Tài chính, báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT L.H.Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2616 08 04